et summa prefata integram evolutionem obligavit in scriptis et in uadi-
avit sui iam ex parte in hominibus realem cum actuali ac pacifica posse-
sione non minus et hodie duo officio acceptam dat et admittit submittit
se eandem suam tenentiam et eius suorum occasione p[ro]missorum
ab omni impedimento iudicio omnium et singularum personarum p[ro]p[ri]arum
quarum et remotarum cuiusvis status et conditionis et iudicium
suum defendere evincere liberare intercedere pacificare solam per
se et per submissas personas non iniuriare sub iudicio simili aliarum
obsequem sequentium notor[um] et coram officio p[re]senti castren[si] capit[ul]i
Braspen[si] p[re]sumpta responsione omnibus controversiis exception[ibus] allegacion[ibus]
motibus appellacion[ibus] evasione vera vel simplici infirmitatibus aut iure
pro maiori minorum suorum tarda se traditione mala respiciendo
in ordinata scriptura usque in Universam iuris remedia et defensas
legalibus impedimentis se et suos suosque uti abstinendo.

Cierastowski obligavit

Coram officio et aitis p[re]sentialibus castren[si] capit[ul]i Braspen[si] p[re]senti
comparens Nicolaus Hieronimus olim Jacobi Zarecki sanus mente
et corpore exim[us] nalam recognovit Quia Nicolaus Franciscus filius suus
plur[im]os Cierastowski genero suo et eius legitimis suorum bonorum suorum
immo bilium in hereditate in hereditate dambrowa p[ro]p[ri]arum
in uno campo sex subos a granicis Zambrowa ad villam intermet
ex una p[ar]te p[ro]p[ri]a suorum et ex altera p[ar]te p[ro]p[ri]a Alberti p[ro]p[ri]arum
iacent in summa vnicem floren[si] notor[um] cum omnibus utilitatibus
fructibus p[ro]ventibus utriusque et p[er]tinenti[is] iunctis nullis exceptis
obligavit sui iam ex parte in hominibus realem cum actuali
ac pacifica possessione non minus et hodie duo officio acceptam dat
et admittit submittit se eandem tenentiam suam et eius poste-
ros occasione p[ro]missorum ab omni impedimento iudicio omnium et
singularum personarum suam defendere solam per se et per sub-
missas personas non iniuriare sub iudicio simili et coram officio
p[re]senti castren[si] capit[ul]i Braspen[si] p[re]sumpta responsione
omnibus controversiis exception[ibus] allegacion[ibus] appellacion[ibus] evasione
usque in Universam iuris remedia et defensas legalibus im-
pedimentis etiam de iure concessit se et suos suosque uti ab-
stinendo et abrenunciando hac sua p[re]senti personali recogni-
tione in p[re]missis mediante.

Zarzeka spalenska Adualitas

Coram officio et aitis p[re]sentialibus castren[si] capit[ul]i Braspen[si] p[re]senti
comparens Nicolaus Hieronimus olim Jacobi Zarecki sanus mente et
corpore exim[us] nalam publice ac libere verbis p[er]ceptis recogno-
vit Quia Nicolaus Maximus filius olim Valentinus spalenski p[ro]p[ri]arum
si sua legitime in medietate omnium et singularum bonorum suorum
mobilium et immo bilium habitorum et habendorum quod sitorum et
in part[ibus] aquis venditorum in hereditate dambrowa p[ro]p[ri]arum adualitate
tam et usum fructum p[re]dictorum bonorum liberum ad extrema

Vitellus

bitis eius imperabit et ad utilitatem videlicet quod prodi etiam eandem
suam post fata mariti eandem recognoscant in eisdem bonis morte
eius devolitis perturbare non debeant se et suos suosque in omni
submittit se eandem cum suis favoribus ab omnibus impedimentis qua
rumvis personarum fuerit et defendere Et coram officio castri
peremptoria responsione omnibus untrorsus exceptionis allegatis
motibus apellatis ac eorum prosecutionibus se et suis favoribus ab
solvendo et ab renunciando personaliter sua recognitione mediante.

Faremba obligatio

Coram officio et adis presentibus castren capitul Bransford pte compa
rens Nobilis Laurentius olim Jacobi proprietarii de seipso et
zaki hunc sanus mente et corpore exis palam ac libere recogno
vit Quia Nobili Joanni olim famulari Faremba et eius posteris bono
rum suorum immobilium in bonis proprietario zaki pte in campo
nos pte hincmales a pte de pte ad pte de pte
inter nollas Nicolai et Adami proprietarii nunc sum omnibus
eorundem pte vtilitatis nulli exceptis in pte pte
poterit ad exemptionem obligavit sui iam ex tunc submissionem
realem cum aduili ac pacifica pte per pte et pte
acceptas dat et admittit submittit se eandem tenentarium sui et
eius suosque occasione pte ab omni impedimento iudicio om
nium et singularum personarum hinc defendere pte per se et per sub
missas personas non minime sub cadis simili sumis Et coram
officio presentibus castren Bransford peremptoria responsione omnibus
untrorsus exceptionis allegatis motibus apellatis evasione obij
m untrorsus hinc recognoscit se et suos suosque uti ab pte
et ab renunciando hinc sua personaliter recognitione mediante.

Spata quietatio

Coram officio et adis presentibus castren capitul Bransford pte
comparans Nobilis Albertus olim Martini pte hinc
et corpore exis palam recognovit Quia Nobili pte
Mathis spata de pte pte sumis viginti pte
tonicatum coram adis pte Bransford pte ob
sufficientem satisfactionem et sumis pte integram evolutio
nem quietat emittit et pte cassat pte

Poptawski Cessio

Coram officio et adis presentibus castren capitul Bransford
personarum comparans Nobili Gregorius olim Pauli pte
de Tru hinc nomine suo et pte pte pte
consortis sua qua pacem cauet sanus mente et corpore exis
palam recognovit Quia Nobili Bartholomeo olim pte
poptawski et eius posteris de omni et integro iure suo seu
pte